AUTOQUARIAT

Oldtimer und -teile Handelsges.m.b.H.

KATALOG und
PREISLISTE A-1180 Wien, Antonigasse 44-46

Telefon 01 - 409 51 91
Telefax 01 -409 51 91 20

Nr.: 4.2.2 Internet  www.autoquariat.at
e-mail verkauf@autoquariat.at

Offnungszeiten:
Montag - Freitag ~ 10-12°° Uhr
13-18%* Uhr

FIAT 500 (NUOVA)
ALLE MODELLE
(1957 - 1975)

Preise, Lagerstande und Tausende Teile mehr finden Sie
UNTER: http://www.autoquariat.at/shop

Liebe Fiat 500-Kunden,

kein anderes italienische Auto geniest weltweit einen solchen Kultstatus wie

der Fiat 500, wobei es wichtig ist zwischen den Modellen A-C bis 1955 (auch

Topolino genannt) und den neuen Cinquecento (Fiinfhundert auf italienisch)
der Neunzigerjahre, zu unterscheiden.

Wir kénnen auf eine 20 jahrige Erfahrung zurlickgreifen und so finden Sie bei
uns nicht nur Verschleif3teile, sondern ein Komplettprogramm an Ersatzteilen,
welches kompromisslose Restaurationen ermdglicht. Die in diesem Katalog
angeflhrten Teile sind in der Regel lagernd und kénnen daher taggleich
versendet werden. Sollten trotzdem Fragen offen bleiben, so zégern Sie nicht
uns zu kontaktieren, per Telefon, Fax oder e-mail.

Besonder stolz sind wir darauf, dass wir auch die selteneren Modelle N+D mit
samtlichen Teilen aufgefiihrt haben, deshalb haben wir das Nachfolgemodell,
den Fiat 126, nur mit einigen Motorteilen aufgenommen. Sollten Sie ein
solches Fahrzeug ihr Eigen nennen, so teilen Sie uns dies bitte mit.

Viel Spal wiunscht lhnen Ihr AUTOQUARIAT-Team!

Typeniibersicht:

N 57-60, 479 ccm (hinten angeschlagene Tiren) 110

D 60-65, 499 ccm (hinten angeschlagene Tiren) 110D
F 66-68, 499 ccm (vorne angeschlagene Tiren) 110F
Giardiniera (Combi) 60-66, 499 ccm (hinten angeschlagene Tiren) 120
Giardiniera (Combi) 66-77, 499 ccm (hinten angeschlagene Tiren) 120F
L (Luxus) 68-72, 499 ccm (vorne angeschlagene Turen) 110F
R 72-75, 594 ccm (vorne angeschlagene Turen) 126A5
126 72-76, 594 ccm (eckige Karosserie) 126A
126P 77-87, 652 ccm (eckige Karosserie) 126A1

Abkurzungen am linken Rand:
N=Neu erhaltlich
R=Restbestand

+=nicht immer lieferbar

Urheberrecht:

Dieser Katalog ist urheberrechtlich geschitzt. Jede Vervielfaltigung und
W eiterverarbeitung, auf welche Art auch immer, bedarf der schriftlichen
Zustimmung der Firma Autoquariat.


https://www.autoquariat.at/shop/fiat-500-1957-75/
http://www.autoquariat.at/teilesuche.php

INHALTSVERZEICHNIS

Typenubersicht: . ... ... .. 2
Inhaltsverzeichnis .. ... . e 3
So Finden Sie Uns! . ... . 4
Fertan, der Rostumwandler .......... ... . .., 5
Unser Weiteres Programm . . ... ...t 7
KATALOG
Kapitel 1. MOtOr . . ... e 8
Kapitel 2. Getriebe . .. ... .. . .. 16
Kapitel 3. Tachometerwelle .. ...... ... . ... . . . . i, 19
Kapitel 4. Radaufhangung . ......... . ... i 19
Kapitel 5. Lenkung . .. ... e 22
Kapitel 7. R&derund Bremsen .. ...... ... it 24
Kapitel 8. Bedienungsorgane / Seilzlige . .. .......... ... . ... ... 27
Kapitel 9. Elektrik . ... ... .. 28
Kapitel 10. Blechteile . ...... ... . . . 35
Kapitel 11. Karosserieteile ... ....... . ... i 40
Kapitel 12. SonderzubehOr .. ... ... . 48
Kapitel 13. Literatur ... ..... .. ..ot 49 Das AUTOQUARIAT befindet sich im Innenhof der Antonigasse 44-46.
Kapitel 14, FaNartikel ... ... ..o ooeeee e 49 Wir sind it ffentichen Verkefrsmitteln erreichbar dber
StraRenbahn-Linie 42 (Station Hildebrandgasse)
Stichwortverzeichnis . ... ... 51 Wenn Sie mit dem Auto kommen, benutzen Sie bitte unseren
Kundenparkplatz im Hof!
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 3 4 IHR FIAT 500 PARTNER



Der biologische Rostconverter, ohne Schadstoffe, umweltfreundlich

BESEITIGT ROST OHNE SANDSTRAHLEN!

Vor allem in der Oldtimerszene hat FERTAN viele begeisterte Freunde gefunden,
wobei sich die Produktpalette nicht auf den Rostumwandler beschrankt, sondern
auch Reiniger bzw. Nachbehandlungen, wie transparenter Unterbodenschutz,
Uberlackierbarer Steinschlagschutz oder Tankversiegelungen, beinhaltet.

FE220 Fertan Rostumwandler 250mI mit Handzerstauber
FE222 Fertan Rostumwandler 250ml Flasche mit Sprihkopf
FE226 Fertan Rostumwandler 1 Liter mit Normanschlul3
N FE232 Fedox Tankentroster Konzentrat, 1 Liter
N FE240 Tapox Tankversiegelungsset mit Harter, 500ml
FE246 Ferpox 1-Komponenten Epoxy Primer 1kg Dose
FE247 Ferpox 1-Komponenten Epoxy Primer 2,5kg Dose
FE251 Over 4 SPG Steinschlagschutz grau, 500ml. Spray
FE252 Over 4 SPG Steinschlagschutz grau, 1 Liter
FE253 Over 4 SPS Steinschlagschutz schwarz, 500ml. Spray
FE254 Over 4 SPS Steinschlagschutz schwarz, 1 Liter
FE260 Felgenreiniger 1 Liter mit Handzerstauber
FE263 Motorreiniger 1 Liter mit Handzerstauber,
entemulgierend 100% entfettend
N FE272 UBS 220 Unterbodenschutzwachs transparent, 500ml. Spray
FE274 UBS 120 Unterbodenschutz transparent - bernstein, 1 Liter
FE282 HT Hohlraumwachs transparent, 500ml| Spray mit Sonde
FE284 HT Hohlraumwachs transparent, 1 Liter mit Norm  anschluf3
FE294 Protewax Schutzwachs glasklar (auch fur Unterboden), 1 Liter
FE296 Protewax Reiniger (fur alle Wachse) 1 Liter mit Handzerstauber
FE300 Quickclean Olbindemittel, 20 Liter
N  FE420 Spruhgerat zum Selberbeftllen
N  FE450 Handspriihpistole fur Fertan Dosen inkl. Sonde
FE450 Hohlraumpistole fir Normanschluf3 mit 360°Duse
FE771 Gabbrostone H101 Aluminium-Reiniger, 1 Liter

GroRRere Mengen auf Anfrage maglich!

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 5

Wenn lhr Turschweller oder Radlauf die typischen Anzeichen von Durchrostungen,
wie Blasenbildung oder Lackaufbriiche aufweist, dann ist es bereits zu spéat fur eine

dauerhafte Rostumwandlung. Der Weg des Schweil3ens wird lhnen nicht erspart
bleiben.

Darum ist es wichtig in regelmafligen Abstédnden die gefahrdeten Blechteile zu
kontrollieren, behandeln und schiitzen. Besonders auf die Hohlraume sollten Sie
aufrund deren Beschaffenheit besonders achten.

Mittels Endoskopie gelingt es Ihnen sich ein Bild Uber den Zustand der verborgenen
Karosserieteile zu machen. Da sich die Anschaffung eines Endoskopes fir ein
Fahrzeug nicht auszahlt, haben wir fur Sie ein Gerat angeschafft, welches von uns
gegen Entgelt geliehen werden kann. Damit ist es Ihnen jetzt moéglich vor, wahrend
und nach dem “fertanisieren” Ihre Arbeitsgange zu Uberprufen.

Sollten Sie nahere Informationen Rostbehandlung wiinschen, so wenden Sie sich an
einen unserer Mitarbeiter und lassen Sie sich die umfangreiche Fertan-Broschire
“Tipps fur Oldtimerfreunde” schicken.

Weltneuheit: - |
NT10 2-K Profi-Schutz fur Hohlrdume
- extrem widerstandsfahig
- enorm kriechféhig
- temperaturbestandig
- hydrophobe Oberflache

AUTOQUARIAT

6 IHR FIAT 500 PARTNER




1. MOTOR

UNSER WEITERES PROGRAMM Motordichtsatz
4*1*040 R/126 (-77)
Motordichtsatze mit Simmerringen
*1 *
Far die meisten der folgenden Klassiker und Liebhaberfahrzeuge haben wir einen j*i*gj; ’;I/D
eigenen Katalog, den Sie unter Angabe der Fahrzeugdaten bei uns kostenlos .
anfordern kénnen: N 4%1*043 Combi-D
4*1*044 Combi-F
STEYR - PUCH: 500, 650, 700, Haflinger, alle Modelle 4*1*045 R/126
4*1*046 R/126 (74-77)
C*1*041 126P
Zylinderkopfdichtséatze
4*1*111 F
4*1*112 R/126
- FIAT: Topolino, 600, 850 alle Modelle, 1100, 1200, 1200- 41113 R/126 (74-77)
1500 (S) und 1600 (S) Cabrio, 1300, 1500, 1800, 2300 Cr1*111 126P _ _
alle Modelle, 124 Coupé und Spider, 126, 128 3P und Alle Motordichtungen sind auch einzeln lieferbar!

Coupé, X 1/9, 130 alle Modelle, Dino alle Modelle
1.1 Kurbeltrieb

Py
‘F 7/1_1:11_1:’17&/7_[11_11_ siehe 1.2
A

@ LANCIA: Fulvia, Beta, alle Modelle
lancia®
AUTOBIANCHI: A 112 alle Modelle
ﬂ @)utosiANCHI

Aber auch fur andere Exoten, wie Abarth und auch Nutzfahrzeuge, wie Fiat 238,
bearbeiten wir gerne Ihre Anfragen, am besten mit originalen Ersatzteilnummern.

STAMMKUNDENVORTEIL

Nitzen auch Sie den Vorteil, Stammkunde zu sein.

Als Stammkunde kommen Sie zu gunstigeren Versandbedingungen, verwalten
wir fur Sie Rickstande, kiimmen wir uns um ihre Sonderwiinsche und suchen
nach ausgefallenen Teilen.

Lassen Sie sich deshalb auch beim Barverkauf als Kunde in unserer
Stammkundenkartei erfassen!

AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 7 8 IHR FIAT 500 PARTNER



4*1*000 Kurbelwelle

4*1*011 Satz Hauptlager Standard
Alle Satze sind fur einen Motor, Untermal3e lieferbar!
N  4*1*036 Dichtung zum Hauptlager
N 4*1*037 Pilotlager
4*1*029 Simmerring zur Kurbelwelle schwungseitig
N  4*1*030 detto in Silikonqualitat
4*1*032 Simmerring steuerradseitig
N  4*1*031 detto in Silikonqualitat
4*1*021 Satz Pleuellager Standard
N 4*1*022 Satz Pleuellager ,1 Untermald
Alle Satze sind fur einen Motor, weitere Untermal3e lieferbar!
N  4*1*024 Pleuelschraube
N  4*1*025 Mutter dazu
N  4*1*005 Zahnkranz zur Schwungscheibe F (240mm, 123Z&hne)
N 4*1*420 Olwanne original
N+ 4*1*420/A  Olwanne Aluminium
4*1*421 Olwannendichtung
4*1*422 Olwannendichtung Combi
N  4*1*423 OlablaRschraube SW 17
1.2 Kolben, Ventile
+  4*1*200 Satz Zylinder mit Kolben F, fir einen Zylinder
+  4*1*201 Satz Zylinder mit Kolben R/126, fur einen Zylinder
+ C*1*201 Satz Zylinder mit Kolben 126P, fiir einen Zylinder
N 4*1*211 Zylinderful3dichtung D/F
N 4*1*212 Zylinderfu3dichtung R/126
N C*1*211 Zylinderful3dichtung 126P
4*1*202 Satz Kolbenringe D/F, Standard fir einen Kolben
4*1*203 Satz Kolbenringe R/126, Standard fir einen Kolben
C*1*202 Satz Kolbenringe 126P, Standard fir einen Kolben
AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

N

N~NoO o oo bhw

O ©

4*1*251
N 4*1*252
4*1*231
C*1*231
N  C*1*232
4*1*232
4*1*233
4*1*232
4*1%222
4*1*240
4*1*241
4*1%242
4*1*243
N 4*1*246
4*1*%244
4*1*245
4*1*002
N  4*1*003
4*1*%247

Ventilfihrung 13mm D/F

Ventilfihrung 14mm R/126

EinlaRBventil (32mm)

EinlaRBventil (33mm) 126P

EinlaRventil (34,5mm) Panda 30
Ausla3ventil (28mm, 1 Nut)

AuslaRventil (28mm, 3 Nuten) R/126
AuslaRventil (28mm, 1 Nut) 126P/Panda 30
Ventilkeil (fur 1 Nut) pro Stk.

Ventilfeder innen F/R/126

Ventilfeder auRen F/R/126
Ventilabdichtring N

Ventilschaftdichtring D/F/R
Ventilschaftdichtring Panda 30 (5924103)
Ventileinstellschraube M6x1 N/D/F mit Mutter
Ventileinstellschraube M7x1 F/R/126

Satz Stdsselrohrdichtungen dinn D/F

Satz Stdsselrohrdichtungen dick R/126
Kipphebellagerbock

andere Ventiltriebteile und komplette Stosselrohre auf Anfrage

4*1*100
4*1*101
4*1*038
4*1*039
4*1*049

Nockenwelle

Steuerradsatz
Sicherungsblech fir Steuerrad
Deckeldichtung
Deckeldichtung Combi

Steuerrader auch einzeln lieferbar

10

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

QOWUOWOOUONNNOOOPRWWWNNNEREPE



1.3 Zylinderkopf / m
4*1*001/D Zylinderkopfdichtung (67,4mm) D

4*1*001/F

Zylinderkopfdichtung (67,4mm) F
4*1*001/R  Zylinderkopfdichtung (73,5mm) R/126>)
C*1*001 Zylinderkopfdichtung (77,0mm) 126P

+  4*1*300 Ventildeckel original

+  4*1*361 Ventildeckel Aluminium
4*1*001 Ventlideckeldichtung >
4*1*001/C Ventlideckeldichtung R/126(74-77)/Combi —3»
FI*8*14*1 Dichring zur Deckelschraube

komplette Zylinderkdpfe auf Anfrage

1*4*010 Mutter mit Feingewinde zur Zylinderkopfschraube
1.4 Olversorgung
4*1*401 Entliftungsschlauch (4121498)
N  4*1*402 Entliftungsschlauch Combi (4074630)
4*1*403 Spiralsieb (Flammenléscher)
4*1*404 Deckel fur Oleinfiillstutzen
4*1*405 OlmeRstab F
N 4*1*243 O-Ring dazu
4*1*406 OlmeRstab R/126
N  4*1*407 Dichtung dazu
N 4*1*409 Olpumpe komplett mit Steuergehausedeckel R/126
Einzelteile auf Anfrage
N  4*1*408 Dichtring fiir Olsaugrohr (996355)
N  4*1*411 Deckel zum Olschleuderfilter

4*1*410 Dichtung dazu

@ laut Fiat-Betriebsanleitung ist der Olschleuderfilter alle 50000 km (besser
alle 30000 km) zu reinigen

4*9*601 Oldruckschalter mit Flachstecker
4*9*602 detto mit Rundstecker

1.5 Kuhlung, Heizung
4*1*732 Geblaseschlauch

N  4*1*732/0 Geblaseschlauch original Pirelli

+  4*1*731 Geblaseschlauch Combi
2*1*720 Schelle dazu
4*1*511 Geblaserad in Aluguf3
4*1*254 Thermostat
N  4*1*255 Drehfeder zur Klappenwelle
4*1*501 Keilriemen
2*1*501 Keilriemen Combi
N  4*1*502 Riemenscheibensatz innen und aul3en

Riemenscheibe auf der Kurbelwelle (fir Olschleuderfilter) auf Anfrage

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 11

2*11*882 Heizungsschlauch zum Kniestiick
2*11*883 Heizungsschlauch zur Heizdiise

N  4*11*891 Heizungsklappe F/L/R/126
N 2*11*884 Hebel fur Heizungsklappe hinten
2*1*718 Heizungsschlauch zum Motor
4*1*718 Zwischenrohr
2*1*719 Heizungsschlauch zum Innenraum
2*1*720 Befestigungsschelle fir Heizungsschlauche

1.6 Benzin, Vergaser
Ruckzugfedern und Seilziige siehe Kapitel 8
komplette Vergaser auf Anfrage

N  1*1*676 Schwimmernadelventil

N 4*1*677 Schwimmer

Vergaserreparatursatze komplett, auch mit Drosselklappenwelle und Disen
4*1*615 Weber 26 IMB 4-5 fir D

N  4*1*616 Weber 26 IMB 6-7-10-11 fur F/L

N  4*1*617 Solex 28 IB 2-3 fir D/F/L
C*1*615 Weber 28 IMB 3/100-3/250 fur R/126
C*1*616 Weber 28 IMB 4/250 fur 126P

N C*1*617 Weber 28 IMB 5/250 fur 126P

N C*1*618 Weber 30 DGF 1/251 Panda 30/Cinquecento 700

Vergaseruberholsatze mit Schwimmernadelventil

N  4*1*618 Weber 26 IMB fiir D
4*1*619 Weber 26 IMB fiir F/L

N  4*1*620 Weber 28 IMB 3/100-3/250 fur R/126
C*1*619 Weber 28 IMB 4/250 fur 126P

N C*1*620 Weber 28 IMB 5/250 fur 126P

N  4*1*628 Weber 26 OC 10 fiir Combi

Vergaserdichtsatze

N  4*1*622 Weber 26 F/L
4*1*623 Weber 28 IMB 3/100-3/250-4/250 fir R/126
C*1*621 Weber 28 IMB 5/250 fur 126P

AUTOQUARIAT

12 IHR FIAT 500 PARTNER

U, WN PR



Einzeldichtungen, Zwischenflansche komplette Benzinpumpen siehe Vorseite

7.8 N  4*1*671 Distanzstiick dazu D (Ausf.mit Gummidichtung)
4*1*672 Distanzstiick dazu F
4*1*673 Distanzstiick dazu R/126
N  4*1*652 Dichtung dazu 0,3mm
N  4*1*653 Dichtung dazu 0,7mm
N  4*1*654 Dichtung dazu 1,2mm
N  4*1*655 Gummitulle zur Befestigungslasche fur Schlauch
N+ 1*1*657 Tank F/L/R (langlich)
4*1*640 Tankverschlul3 geschraubt
N+ 2*1*641 Benzinstandgeber F/R
N+ 4*1*641 Benzinstandgeber L
N  1*1*657 Dichtring fur Tankgeber
N  3*1*655 Benzinschlauch transparent 5mm /Meter
. . N  1*1*659 Benzinschlauchschelle dazu
H j*i*ggg E:Zzzgug:gmﬂﬂg gggz 3;526 1 N 1:1:654/6 Benzinsc_:_hlauch geweb__everstarlft 5mm /Meter
N 4*1*627 Vergaserdeckeldichtung D Weber 26 IMB 4-5 2 T7 AtsS 5;2 Gummittille zur Durchfiihrung hinten
4*1*608 Vergaserdeckeldichtung F Weber 26 IMB 6 2 ' P 6
4*1*609 Vergaserdeckeldichtung R Weber 24/28 2
4*1*120 Flanschdichtung unter Vergaser 3
4*1*121 Tropfblech D/F 4
4*1*122 Tropfblech R/126 4
4*1*123 Flanschdichtung unter Tropfblech 5
4*1*124 Zwischenflansch Combi (4055563)
Ansaugbereich
N  4*1*125 Verbindungsschlauch zum Vergaser D 6
4*1*126 Verbindungsschlauch zum Vergaser F 6
4*1*127 Verbindungsschlauch zum Luftfilter D/F 7
4*1*128 Verbindungsschlauch R/126 /Stuck 8
4*1*631 Luftfiltereinsatz 9 N+ 4*1*¥720 Auspufftopf D > (zylindrische Form) 1
4*1*632 Klammer fur Luftfilterdeckel 10 4*1*721 Auspufftopf F 1
N  4*1*132 Ansaugkrimmer am Vergaser R/126 11 4%1%722 Satz Halter dazu 2
4*1*721/S Sportauspuff mit zwei Endrohren F (ohne TUV) 3
4*1*129 Verbindungsschlauch Combi (4055693) 4%1%723 Auspufftopf R/126 3
N  4*1*130 kleiner Balg Combi (4062519) A4%1%724 Satz Halter dazu 4
N  4*1*633 Luftfiltereinsatz Combi +  4*1*725 Auspufftopf Combi
N  4*1*131 Verbindungsschlauch zum Doppelvergaser Panda 30 4%1*702 GuRkrimmer 5
Benzinpumpen 4*1*711 Auspuffkrimmerdichtung am Zylinderkopf 6
4*1*670 Benzinpumpe 500/126 1.Serie (Gleichstromlichtmaschine) 4*1*621 Auspuffdichtung zwischen Kriimmer und Rohr 7
4*1*674 Benzinpumpe Combi 4*1*629 Auspuffdichtung Combi
C*1*670 Benzinpumpe 126P (Drehstromlichtmaschine) N  4*1*712 Sicherungsblech 8
N C*1*671 Benzinpumpe 126P (3 Anschlisse) 4*1*713 Auspuffmutter 9
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 13 14 IHR FIAT 500 PARTNER



1.8 Kupplung
N  4*1*813
N 4*1*814
N  4*1*815
N 4*1*816

bestehen aus Druckplatte, Scheibe und Ausrtcklager

4*1*820
4*1*821
4*1*822
4*1*823
4*1*824
4*1*825
4*1*826
2*1*802
2*1*803
N  2*1*804
N+ 2*8*131

Kupplungssatz N
Kupplungssatz D
Kupplungssatz F
Kupplungssatz R/126

Druckplatte N/D = @
Druckplatte F 3)*)\1_ Q)fl
Druckplatte R/126

Kupplungsscheibe N, 6 Zahne, 140mm
Kupplungsscheibe D, 20 Zahne, 140mm
Kupplungsscheibe F/R/126, 20 Zahne, 155mm
Ausrucklager N/D

Ausrucklager F

Ausrucklager R/126

Formfeder dazu F/R/126

Lagerbock komplett zum Kupplungsausricklager F/R/126

Kupplungsbetétigung siehe Kapitel 8

2%2*012

1.9 Motor- und Getriebeaufhdngung

4*1*901
4*1*902
4*1*903
N  4*1*910
N+ 4*1*911
4*1*904
C*1*904

Abdeckblech Kupplungsglocke unte

Gummilager N/D/F
Feder F

Gummibtchse klein N/D/F

Gummilager unten Combi

Gummilager oben Combi

Gummilagersatz fur Motoraufhangung R/126 (ohne Feder)
Gummilagersatz fuir Motoraufhangung 126P (mit Feder)

Einzelteile bitte mit Originalnummern anfragen.

2*1*901
N  2*1*902

Gummilager fur Getriebeaufhangung
Bigel zur Getriebeaufhangung

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

~NooabhwNE

15

2. GETRIEBE

+  2*2*000
@ kann fir 500er umgebaut werden

1.2 4

2*2*101 Getrieberepsatz fur Originalgetriebe
(Vorgelegewelle, 1. u. Retourgang)
2*2*102 Getrieberepsatz fur Fiat 126 Getriebe
(Vorgelegewelle, 1. u. Retourgang)
2*2*201 Getriebelager Hauptwelle vorne
2*2*202 Getriebelager Hauptwelle hinten
2*2*203 Getriebelager Vorgelegwelle vorne
2*2*204 Getriebelager Vorgelegwelle hinten
N+ 4*2*206 Lagerbiichse fir Trieblingswelle R/126
N+ 4*2*205 Synchronring R/126
Tellerrad und Triebling auf Anfrage
2*2*011 Getriebedichtsatz N/D
AUTOQUARIAT
16 IHR FIAT 500 PARTNER

Getriebe 126 (synchronisiert), fabriksneu

N

[20Né) NN ¢V



2*2*010 Getriebedichtsatz mit Simmerring F/R/126 2.2 Hinterachswellen

2*2*001 Simmerring fiir Kupplungswelle, einzeln F/R/126 6,16 9 1,10 20 21 24 25 23
2*8*133 Gleitlager zur Kupplungswelle (im Lagerbock)
N 2*8*132 O-Ring auf Lagerbock z. Kupplungsausrtcker F/R/126 @,'
2*2*012 Abdeckblech Kupplungsglocke unten A o ‘ f
N 4*2*009 OlablaRschraube Innensechskant (Ersatz) \f“('q > /“
N  4*2*008 Einfiillschraube Vierkant ~ 7\ 26 / \22
2*2*501 Differentiallager X ((((
N  2*2*502 Gewindering dazu Sya s
N 4*2*501 O-Ring beim Differentiallager /
Fast alle weiteren Getriebe- und Differentialteile als Restbestand lagernd! £
. 2, N 4,13/ 14
2.1 Getriebeschaltung 3 12 5 15 2. 18 /8, 19
dunne Ausfuhrung D/F
4*2*421 Gummimanschette auf Getriebeseite D 1
2*2*421 Gummimanschette auf Getriebeseite, d=20mm F 1
N  2*2*418 Haltedeckel dazu D/F 2
2*2*422 Gummikappe zum Achsmitnehmer D/F 3
N 2*2*424 Achsmitnehmer F 4
2*2*423 Feder, klein D/F 5
2*2*417 Gleitstein F 6
N 2*2*443 Kronenmutter zu Radnabe, Achswelle aul3en F 7
4*2*431 Elastische Kupplung D, feinverzahnt (222) 8

@ Weitere Teile fur dinne Halbachsen nur noch selten lieferbar. Wir empfehlen
daher den Umbau auf die verstarkte Ausfuhrung:
verstarkte Ausfuihrung F/R

&) 2*2*401 Hinterachswellensatz fur beide Seiten!
N 2*2*305 Schaltwelle ins Getriebe 1 2*2*411 Halbachse, verstarkte Ausfuihrung 9
N  2*2*306 O-Ring dazu 2 2*%2*412 Gummimanschette auf Getriebeseite, d=25mm 10
2*2*301 Verbindungsstange (Schaltgestéange - Getriebe) 3 N  2*2*418 Haltedeckel dazu, nicht im Satz enthalten! 11
2*2*302 Schraube zur Verbindungsstange komplett 4 2*2*413 Gummikappe zum Achsmitnehmer 12
N+ 2*2*303 Gummibalg zwischen Verbindungsstange und Getriebe 126 5 2*2*414 Achsmitnehmer 13
N+ 2*2*304 Manschette fur Schaltwelle zur Karosserie 6 2*2*415 Sicherungsring 14
2*2*311 Schalthebelknopf Kunststoff (Letztmodell) 7 2*2*416 Feder 15
N 2*2*313 Schalthebelknopf Leder 2*2*417 Gleitstein, nicht im Satz enthalten! 16
2*2*312 Gummimanschette fiir Schalthebel 8 2*2*441 Radnabe, Achswelle auBen 17
N  2*¥2*321 Gummibiichse zum Schaltgestadnge N/D/F (2x benétigt) 9 2*2*442 Mutter zum verschlagen dazu 18
N  4*2*321 Gummibichse zum Schaltgestange R/126 9 2*2*431 Elastische Kupplung 19
2*2*432 Schraube dazu 20
N  2*2*433 Federring dazu 21

AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 17 18 IHR FIAT 500 PARTNER



2.3 Radnabenlagerung

N
N

2*2*451 Radnabengehduse mit Lager D(222)/F/R

4*2*452 Simmerring zu Lager N/D(62)

2*2*452 Simmerring zu Lager D(222)/FIR

4*2*453 Laufring dazu, alle

2*2*454 Abstandstiick zwischen Lagern, alle

2*2*461 Radlagersatz hinten, fur eine Seite komplett D(22Z)/F/R

3. TACHOMETERWELLEN

N

N

4. RADAUFHANGUNGEN
4.1. Vorderradaufhangung

& =z +

2*3*002 Dichtung zu Tachantrieb (811134)
4*3*011 Tachoantriebswelle komplett N/D
2*3*011 Tachoantriebswelle komplett F
4*3*012 Tachoantriebswelle komplett R/126
4*3*013 Tachoantriebswelle komplett Combi-F

9
1*4*001 Blattfeder normal, 5-lagig
1*4*002 Blattfeder verstarkt Combi, 6-lagig
1*4*003 Rennblattfeder mit umgedrehten Augen, 5-lagig
1*4*003/C Rennblattfeder mit umgedrehten Augen, 6-lagig

Die Rennblattfedern eignen sich besonders zum Tieferlegen, da durch die
umgedrehten Augen keine extremen Sturzéanderungen auftreten, so wie es
tiefergelegten Serienblattfedern zu erwarten ist.

1*4*004 Silentblock fir Blattfeder

4*4*005 Federbock-Unterteil, Bugel mit Gummi N/D/F
1*4*005 Federbock-Unterteil, Bugel mit Gummi F/R
1*4*010 Mutter dazu (Feingewinde)

1*4*006 Gummilager fur Oberteil des Federbockes

1*4*007 Oberteil des Federbockes Alu (Ersatz), 1cm hdher
1*4*008 Gummianschlagpuffer fur Blattfeder

1*4*009 Blattfederherzgummi

1*4*010 Mutter dazu (Feingewinde)

1*4*011 Blattfedern Reparatursatz mit 4 Zwischenlagen und

Silentblocken 1*4*004

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

22
23
23
24
25
26

=

CoO~NOOURA,WWN

19

Steyr-Puch Tuning:
N 1*1*911
N  1*1*952

Panhardstab vorne komplett
Silentblock dazu

Satz uberholte Achsschenkel:
Dies sind gebrauchte, komplett Giberholte einbaufertige Achsschenkel. Die
Abgabe erfolgt nur paarweise. Achtung: Es gibt vier verschiedene
Ausfuhrungen!
Achsschenkel sollten alle 1000 - 2500km abgeschmiert werden.
alte Ausfihrungen fir Spurstangen mit Zapfendurchme sserd =11,4mm:
+ 1*4*101 Satz Achsschenkel N/D (innerer Lagerdurchmesser 30mm)
Wir empfehlen den Umbau auf die neue Ausfihrungen.
+  1*4*102 Satz Achsschenkel Combi-D (innerer Lagerdurchmesser
35mm)
neue Ausfuhrungen, fir Spurstangen mit Durchmesser d=13mm:
N 1*4*103/A Satz Achsschenkel F/R/126 1.Serie (wie oben)
+  1*4*104 Satz Achsschenkel Combi-F (wie oben)

11 9 10 13 14 12 8 4 6 2

N  1*4*111/S

Achsschenkelreparatursatz fur 2 Achsschenkel
inkl.Silentblocke

Silentblock fiir Achsschenkel einzeln
weitere Einzelteile auf Anfrage

1*4*004

N  1*4*110 Abschmiernippel
AUTOQUARIAT
20 IHR FIAT 500 PARTNER



1*4*112 obere Achsschenkelschraube 4

mit selbsthemmender Mutter

1*4*113 untere Achsschenkelschraube 5

mit selbsthemmender Mutter

z2szzz2

N
N
N

1*4*114 selbstsichernde Mutter einzeln 6
1*4*115 Satz Querlenker komplett mit Schraube und Mutter 7
1*4*116 Silentblock fur Querlenker 8
1*4*121 Abstandstiick flr Querlenkerachse 9
1*4*124 Einstellscheibe dazu 0,5mm (original) 10
1*4*123 Einstellscheibe dazu 0,8mm (geschlitzt) 10

erbesserter Sinterguf

1*4*122 Reparaturschraube fur Querlenkerachse (Ersatz) 11
1*4*114 selbstsichernde Mutter dazu 12
1*4*131 Achse flr Querlenker 13
1*4*132 Selbstsichernde Mutter dazu, M12x1,5 14
2*4*216 Selbstsichernde Mutter dazu, M12x1,25 14

Radlager vorne: siehe Punkt 7

4.2. Hinterradaufhdngung

z22Z2Z

& zzzz

2*4*201 Schraubenfeder hinten F/L/R
(4,5 Windungen)
C*4*201 Schraubenfeder hinten 126
(5,5 Windungen)
2*4*202 Federsitzring oben
2*4*203 Gummiring dazu
2*4*209 Reparaturblech fur Federsitz oben
2*4*210 Reparaturblech fur Federsitz auf Achsschwinge
2*4*211 Achsschwinge hinten, Satz (2 Stk.)
2*4*212 Silentbiichse dazu D/F/R
4*2*212 Silentbiichse N
2*4*217 Lagerbock fur Achsschwinge rechts
2*4*218 Lagerbock fur Achsschwinge links
2*4*213 Querbolzen dazu
2*4*216 Selbstsichernde Mutter dazu M12x1,25
1*4*132 Selbstsichernde Mutter dazu M12x1,5
2*4*214 Einstellscheibe fur Achsschwinge
2*4*215 Anschlaggummi fur Hinterachse, runde Ausfiihrung! (Ersatz)

Die Vorspur der Hinterachse betragt 0°10' auf jeder Seite.

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 21

4.3. Stol3dampfer

KYIs

Scofap SACHS

1*4*307 StolRdampfergummi vorne (8x bendétigt)

1*4*305 StolRdampfergummi hinten (8x bendtigt)
Oldruck:

1*4*301 StolRdampfer fur Vorderachse

2*4*302 StolRdampfer fur Hinterachse

2*4*303 Satz OldruckstoRdampfer

sportliche Dampfer, Gasdruck:

1*4*311 StolRdampfer fur Vorderachse, 2 Jahre Garantie
2*4*312 StolRdampfer fur Hinterachse, 2 Jahre Garantie
2*4*313 Satz Gasdruckdampfer
Koni Dampfer:
2*4*323 Satz Konidampfer fir Vorder- und Hinterachse
5. LENKUNG

originale Lenkrader sind nur fallweise lieferbar.
N+ 1*12*101 Sportlenkrad Holz

N+ 1*12*104 Sportlenkrad Leder

N  1*12*106 Sportlenkrad Kunststoff

alle mit Nabe ohne TUV

(Nabenmit TUV-Gutachten auf Anfrage lieferbar)

5.1 Lenkgetriebe

+  1*5*001 Lenkgetriebe im Austausch F (18 Zahne)
1*5*002 Lenkgetriebe neu R/126 (17 Z&éhne)
4*5*001 detto im Austausch R/126
N  1*5*021 Lenksaulendurchfiihrung, Gummi mit Metalleinlage (Bild oben)
Wir verrechnen Einsatz, falls kein altes Lenkgetriebe retour kommt!
N  1*5*015 Dichtsatz mit Simmerringen
N  1*5*011 Kegelrollenlager fir Lenkschnecke (336501)
N  1*5*012 Simmerring dazu (4051369)
N  1*5*013 O-Ring innen (880393)
N  1*5*014 Simmerring fur Lenksegmentwelle (Letztausfihrung) (4091349)
N  C*5*005 Lenksaulenslager R/126, 20mm (4375607)

Zahlreiche Kleinteile fur die Lenksaule sind als Restbestand lagernd!

5.2 Spurstangen
Alle Spurstangengelenke beinhalten Manschetten und Muttern!

AUTOQUARIAT

22 IHR FIAT 500 PARTNER



7. RADER UND BREMSEN

N  4*7*001 Radkappe Alu D/F
4*7*002 detto in Edelstahl
2*7*001 Radkappe Edelstahl L

N 4*7*003 Radkappe Alu Combi-D

N  4*7*004 detto in Edelstahl
4*7*005 Radkappe Combi-F

Ausfiihrung 1: grof3ter Zapfendurchmesser d = 11,4mm

1*5*101 mittlere Spurstange 1
1*5*102 Spurstangenkopf Linksgewinde, kurz, auf3en 2
1*5*103 Spurstangenkopf Rechtsgewinde, lang, innen 3
1*5*104 Manschette fiir Spurstangenkopf, einzeln (Ersatz) 4
R  1*5*105 detto, original Restbestand 4
Ausfihrung 2: grof3ter Zapfendurchmesser d = 13mm
1*5*111 mittlere Spurstange 5
1*5*112 Spurstangenkopf komplett Linksgewinde, kurz, au3en 6
1*5*113 Spurstangenkopf komplett Rechtsgewinde, lang, innen 7
1*5*114 Spurstangensatz komplett, eine Seite 8
(Spurstangenkopfe, Muffe, beide Schellen)

1*5*121 Manschette fiir Spurstangenkopf, einzeln 9 N 2%7*001/4 Satz Radkappen Edelstahl (4 Stiick)
Einzelteile fur beide Ausfihrungen: 2% 7+002 Schraube verchromt zu Radkappe
1*4*114 selbstsichernde Multter fir Spurstangenkopf 10 N 2*7*009 Bremstrommel vorne Brembo
1*5*122 Spurstangen-Einstellmuffe 11 2%7%011 Bremstrommel vorne Nachbau
1*5*123 S__chelle mit Schraube und Mutter 12 N 2*7%012 Bremstrommel hinten Brembo

. fur Spurstangeneinstellmutte 2*7*010 Bremstrommel hinten Nachbau
5.3 Lenkzwischenhebel N 2*7*017 Befestigungsschraube dazu
N  1*5*135 Lenkzwischenhebel fur Ausfiihrung 1 (d = 11,4mm) 13 N 2*7%018 S ina d
) N N prengring dazu
1*5*131 Lenkzwischenhebel fur Ausfiihrung 2 (d = 13mm) 13 2%7%014 Pafstift fur Bremstrommel
1*5*132 Lagerbock fur Lenkzwischenhebel mit Silentblécken 14 Fel d Reif f Anf
; . gen und Reifen auf Anfrage

N  1*5*133 Silentblock dazu, einzeln D/F 15 2% 7%015 Radbolzen
N  4*5*133 Silentblock dazu, einzeln L/R/126 15 N 4*7%015 Radbolzen (konisch) R/126

1*5*134 Schraube fur Lagerbock 16 . . .

. . 5*7*015 Radbolzen Combi (kleiner Lochkreis)
1*5*141 Lagerbock mit Umlenkhebel komplett, Ausfihrung 2
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 23 24 IHR FIAT 500 PARTNER

~NOoO O R, WWNE

0 00 00



2*7*016 Radnabenkappe 9 2*7*143 Bremsschlauch vorne (Innenbdérdel) N/D/F 1.Serie

5*7*016 Radnabenkappe Combi 9 Combi
2*7*021 Radlagersatz vorne fir eine Seite mit 2*7*025 10 2*7*141 Bremsschlauch vorne F/R/126
4*7%021 Radlagersatz vorne fiir eine Seite Combi, 126P 10 2*¥7*144 Bremsschlauch hinten (Innenbdérdel) N/D/F 1.Serie
2%7*025 Simmerring einzeln 11 Combi
N  4*7*014 Simmerring einzeln N/D (45mm) 11 2%7*142 Bremsschlauch hinten F/R/126
N  4*7*025 Simmerring einzeln Combi 11 2*7*151 Sicherungsblech (Schlauch/Zylinder) rechts (889956)
N  4*7*019 Scheibe mit Nase 12 2*7*152 Sicherungsblech (Schlauch/Zylinder) links (889957)
1*7*016 Vorderachsmutter zum Verschlagen, Rechtsgewinde 13 2*7*153 Sicherungsblech (Schlauch/Leitung) (997922) N
1*7*017 Vorderachsmutter zum Verschlagen, Linksgewinde 13 2*7*161 Satz Bremsbacken, 4 Stuick \ j
N+ ABA1552 Umbausatz auf Scheibenbremsen vorne 2*7*162 Satz Bremsbackenfedern, 4 Stuick ’
5*7*161 Satz Bremsbacken, 4 Stiick Combi-D YA
Bremsanlage (lange Nase) _
é} Unser Tip: Sparen Sie nicht bei der Bremsanlage! Von auRen nicht sichtbar 5*7*162 Satz Bremsbacken, 4 Stuick Combi-F
wachsen alte Bremsschlauche zu, Sie konnen damit nie eine gleichmagige (kurze Nase)
Bremsleistung erzielen! N 2*7*160 Bremstragerblech vorne, rechts F
2*¥7*101 Hauptbremszylinder D/F N 2*7*159 Bremstragerblech vorne, links F
4*7*101 Hauptbremszylinder R N  2*7*158 Sicherungsblech mit zwei Bolzen zu Bremstragerblech hi.
4*7*321 Gummistopfen flr Anschluf? zum Vorratsbehalter einzeln 2*8*111 Ruckzugfeder Bremspedal (4061033)
Zweikreishauptbremszylinder auf Anfrage N 1*7*031 Bremszylinderfett 1809
2%7%112 Radbremszylinder komplett, vorne N/D @ Bei den Fiat-BremsanIag_en empfehlen wir auch Neutei_le vor dem Einbay
2%7%111 Radbremszylinder komplett, vorne F zusatzlich zu fetten, damit trotz langeren Standzeiten die Kolben beweglich
4*7*112 Radbremszylinder komplett, vorne R/126 bleiben. S
5*7*111 Radbremszylinder komplett, vorne+hinten Combi-F N 1*7*900 Bremsflussigkeit original Ate, 500m|
2*7*112 Radbremszylinder komplett, hinten N/D/F N 17910 Bremsflussigkeit Silicon DOT 5, 500m||
4*7*111 Radbremszylinder komplett, hinten R/126 Nie wieder Bremsflussigkeit wechseln!
. : N - nimmt keine Feuchtigkeit auf
einzelne Manschetten bitte nur mit Originalnummern a.nfragen - hoher Siedepunkt bei 260 T
2*7*122 Entlufterschraube fiir Radbremszylinder - greift den Lack nicht an

bei Radbremszylinder enthalten!

Die von uns angebotenen Bremsleitungssétze enthalten alle erforderlichen
Rohrleitungen (keine Schlauche) fur ein Fahrzeug. Diese kénnen nach Muster der
vorhandenen Leitungen problemlos gebogen werden.

4*7*131 Bremsleitungssatz verzinkt (fir Innenbordel) N/D/F 1.Serie

2*7*131 Bremsleitungssatz verzinkt F/R
N  2*7*130 detto aus Kupfer
N  1*8*222 Gummitiille fir Bremsleitung im Radkasten . S I . .
N 4%7%132 Bremsflissigkeitsbehalter rund N/D % ﬁ;crgrtg;gne Bremsteile fur die Zweikreisbremsanlage des Fiat 126 sind ebenfalls
N 277134 Bremsflyss!gke!tsbeh(.alllter eckig .. =__§3 ¢ 2*9*672 Bremslichtschalter am Hauptbremszylinder

2*7*132 BremsflUssigkeitsbehalter abgeschragt F/R/126 C : 2*0*673 Bremslichtschalter beim Pedal R/126

A
N  2*7*135 Schlauch zwischen Vorratsbehélter und Hauptbremszylinder
6x12
N 2*7*133 Dreifachverteiler fir Bremsleitungen F 2.Serie/R/126 (4077589)
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 25 26 IHR FIAT 500 PARTNER



8. BEDIENUNGSORGANE/SEILZUGE
Getriebeschaltung siehe 2.1

Handbremse
4*8*401
2*8*401
4*8*402

N+ 2*8*403

N+ 2*8*404

N  4*8*407

N  2*8*405

N  2*8*406

2*8*411

Starter
4*9*696
2*9*696

N  4*9*697
2*9*699
4*9*698
4*9*699

N  4*9*699/A
2*9*697

N  4*9*695

Handbremsseil D/F
Handbremsseil R
Handbremsseil Combi
Satz Bremshebel fir Handbremse hinten, rechts __

Abdeckgummi fir Bremshebel (4045845)
Abdeckgummi geschlossen fiir Bremshebel
rechts, 126 2.Serie (500)

Abdeckgummi geschlossen fiir Bremshebel
links, 126 2.Serie (500)

Ruckholfeder fur Handbremshebel (4058305)

Anlasserzug komplett N/D
Anlasserzug komplett F

Anlasserzug komplett L

Anlasserzug komplett mit Haken R/126
Anlasserzug komplett Combi-N/D
Anlasserzug komplett Combi-F
Anlasserzug komplett Combi-ab 73
Klammer vorne

Klammer am Heizungsrohr R/126

alle weiteren Anlasserteile siehe 9.2

Vergaser
2*8*001
4*8*001

N  4*8*002

4*8*003

2*8*011

4*8*004

2*8*013

2*8*014

4*8*005

4*8*007

4*8*006

+  2*8*021

N C*8*021

z22Z2Z

Chokerseilzug komplett F
Chokerseilzug komplett R/126
Chokerseilzug komplett Combi
Gasseilzug komplett D
Gasseilzug komplett F/R/126
Gasseilzug komplett Combi
Gaspedal F/R/126

Gummi fur Gaspedal
Ruckzugfeder am Vergaser (4044304)
Ruckzugfeder am Vergaser R/126
Handgasseilzug komplett D
Handgasseilzug komplett F
Handgasseilzug komplett R/126

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 27

Kupplung

Z

z2z2Z2

2*8*102
4*8*102
4*8*103
4*8*104
4*8*105
2*8*103
4*8*106
2*8*140
4*8*107
2*8*141
2*8*111

siehe Kapitel 2.

Kupplungsseilzug mit Befestigungsbtigel N/D/F
Kupplungsseilzug mit Befestigungsbiigel R/126
Kupplungsseilzug Combi-D

Kupplungsseilzug Combi-F bis 72
Kupplungsseilzug Combi-F ab 73

Mutter dazu

O-Ring fir Ausriickhebel oben N/D
Ausruckhebel bei der Kupplung F/R

O-Ring dazu oben F/R

Lagerbiichse dazu oben oder unten F/R
Ruckzugfeder zum Ausrickhebel

alle weiteren Kupplungsteile siehe 1.8

N
N
N

2*8*121
4*8*108
2*8*122
1*8*001
2*8*201

Kofferraum

9. ELEKTRIK

9.1 Zindanlage

N

28

1*11*211
2*11*211

2*9*002
2*9*001
4*9*501
1*9*501
C*9*501

Kupplungspedal mit Welle R/126

Hebel dazu R/126

Lagerbiichse zum Kupplungspedalwelle (54mm) R/126
Pedalgummi fir Kupplungs- oder Bremspedal N/D
Pedalgummi fir Kupplungs- oder Bremspedal F/R/126

Kofferraumdeckelseilzug komplett D, Combi
Kofferraumdeckelseilzug komplett F/R

Zundschlof3 im Armaturenbrett
Zundschlof3 mit Lenkradsperre
Zundspule

Hochleistungsziindspule
Doppelzindspule fur zwei Ziindkabel

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

~NOUDNWNRRRERPR

8
9
10
11
11



+  4*9*401 Verteiler komplett AT N/D/F 9.3 Starter

4*9*402 Verteiler komplett neu R/126 +  2*9*690 Tauschstarter F

N 4*9*403 Dichtung zum Verteiler (Papier) 4*9*690 Starter neu R/126 (F)

N  4*9*404 Dichtring zum Verteiler Combi Durch wechseln des Lagerschildes kann der Starter umgebaut werden.
4*9*301 Verteilerkappe N/D/F N  4*9*693 Starterritzel komplett N, Schubstiick mit Feder, 35mm
4*9*302 Verteilerkappe R/126 4*9*691 Starterritzel komplett D, Schubstiick mit Feder, 40mm
4*9*303 Verteilerkappe Combi 2*9*691 Starterritzel komplett F, Schubstiick mit Feder

N  4*9*312 Verteilerfinger N/D/F runde Ausfihrung 4*9*692 Starterritzel komplett R/126, Schubstiick mit Feder
4*9*412 Verteilerfinger N/D/F (radioentstort) N 4*1*005 Zahnkranz zur Schwungscheibe F (240mm, 123Z&hne)
4*9*414 Verteilerfinger R/126 2*9*692 Starterschalter F/R/126 /

N  4*9*413 Verteilerfinger R/126 (radioentstort) N 3*9*203 Gummikappe zum Starterkabel (887752) )
4*9*311 Unterbrecherkontakt 2*9*693 Starterkohlen
4*9*313 Kondensator N  2*9*694 Starterbiichse, Sinterlager (672541)

N  4*9*510 Zundkabelsatz D/F (Zundspule links) Seilziige siehe Kapitel 8.

4*9*511 Zundkabelsatz F/IR/126 9.4 Elektrik allgemein

N  4*9*512 Zundkabelsatz Combi N  2*9*612 Satz Batteriehaltebiigel kurz (240mm)

N C*9*511 Zundkabelsatz 126P (mit Gummikappe) N  4*9*613 Gummikappe fur Polklemme (4062070)

N C*9*513 Zundkabelsatz fur Doppelzindspule ‘ ) N 1*9*605 Saureschutzfett fur Polklemme orig.Bosch 45ml Tube

N C*9*512 Gummikappe fur Verteilerkappe eXW
4*9*531 Gummiabdeckung bei Zindkerze g

4*9*532 Gummikappe zu Kerzenstecker
4*9*521 Zundkerze \ @ﬁ

N C*9*521 Zundkerze (Langgewinde) 126P

9.2 Lichtmaschine

+  4*9*680 Gleichstromlichtmaschine (230W)
N  4*9*681 Lager dazu vorne (12x32) (28040620) +  4*9*631 Sicherungskasten D/
N  4*9*682 Lager dazu hinten (12x37) (24940010) (auf Stirnwand geschraubt)
2*9*681 Satz Kohlen dazu F/R 2*9*631 Sicherungskasten F/L/R
weitere Lichtmaschinen auf Anfrage (fur 6 Sicherungen, auf Halter geschraubt)
N  4*9*686 Satz Kohlen N N  1*9*623 Satz Autosicherungen (10 Stiick)
N  4*9*683 Satz Kohlen D +  2*9*652 Kabelbaum F
4*9*684 Satz Kohlen Combi bis 68 weitere Kabelbdume auf Anfrage
N  4*9*685 Satz Kohlen Combi ab 68/126 1*9*655 Turkontaktschalter fur Innenraumbeleuchtung
N C*9*681 Kohlen mit Halter 126P (79014921) Kippschalter fur Instrumentenbeleuchtung (2-polig):
+  4*9*201 Regler komplett fur Lichtmaschine (180W) N N 4*9*655 mit schwarzer Wippe Ausf.1, Rundstecker D/F
2*9*601 Regler komplett fur Lichtmaschine (Ersatz, elektronisch) N  4*9*656 mit schwarzer Wippe Ausf.2, Flachstecker F/L
D/F/R/126 Kippschalter fir Licht (3-polig):
N 2¥9*601/0  detto, original 1*9*615 mit schwarzer Wippe Ausf.1, Rundstecker D/F
weitere Regler fir 126 auf Anfrage N  4*9*615 mit schwarzer Wippe Ausf.2, Flachstecker F/L
Kippschalter fir Scheibenwischer (4-polig):
N  4*9*616 mit schwarzer Wippe Ausf.1, Rundstecker D/F
N  4*9*617 mit schwarzer Wippe Ausf.2, Flachstecker F/L
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 29 30 IHR FIAT 500 PARTNER



weitere Kippschalter:

N,R 1*9*619
N,R 1*9*620
N  4*9*621
N 4*9*622
+  4*9*623
N  1*9*640
N 1*9*616
N  2*9*641
1*9*651
2*9*651
N  1*9*641
N  1*9*641/E
N  1*9*661
2*9*672
2*9*673

mit verchromter Wippe, 3-polig Rundstecker
mit verchromter Wippe, 4-polig Rundstecker
kompl. schwarz, 2-polig Flachstecker
kompl. schwarz, 4-polig Flachstecker
Lichtschalter, 3 Stellungen R/126

Kontrollleuchte rot (Ersatz) fir 12mm Loch, mit Chromrand

detto grin (Ersatz)

detto blau (Ersatz)

Lenkstockschalter beiges Gehause, Chromhebel
Lenkstockschalter schwarzes Gehause, Kunststoffhebel

Blinkerrelais mechanisch

Blinkerrelais elektronisch

Horn

Bremslichtschalter am Hauptbremszylinder (hydraulisch)
Bremslichtschalter beim Pedal R/126 (mechanisch)

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

31

9.5 Beleuchtung

N+ 2*9*702/K

22231022

2z

N+

32

7

4*9*701
1*9*702
1*9*722
2*9*721
2*9*722
4*9*721
2*12*701
1*9*731
1*9*732
1*9*734
1*9*730
2*9*731
2*9*732
4*9*731
4*9*732
1*9*733
4*9*741
2*9*742
2*9*743

4

5 2 3 6

10,12

Scheinwerfer komplett mit Zierring ohne Standlicht F/R
Scheinwerfereinsatz ohne Standlicht F/R
Standlichtfassung fur nachtraglichen Einbau
Scheinwerferzierring, Alu

Scheinwerferzierring, verchromt

Haltefeder fur den Zierring D/F/IR
Scheinwerferhaltering N/D

Gummidichtringe zwischen Zierring und Karosserie
Blinkerleuchte vorne kompl. ohne Gummi D (Alusockel)
Blinkercelon dazu einzeln (gelb)

detto (weild)

Dichtung zu Celon

Blinkerleuchte vorne kompl. ohne Gummi, F/R (gelb)
Blinkercelon dazu einzeln (gelb)

Blinkerleuchte vorne kompl. ohne Gummi, F/R (weil)
Blinkercelon dazu einzeln (weil3)

Unterlagegummi zur Karosserie grof3 dazu
Blinkerleuchte seitlich, gesteckt D/Combi
Blinkerleuchte seitlich, geschraubt

Unterlage dazu (mit Wulst)

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

16

oOo~NO OB WNPE

©



bis 62 (ovale “Tropfen”-Form): 9.6 Scheibenwisch- und waschanlage

4*9*753 Ruckleuchtenglas re. N (rot/gelb) 10
4*9*754 Ruckleuchtenglas li. N (rot/gelb) 10
N  4*9*756 Satz Unterleggummis N (4-teilig)
62 - 66 (Dreikammer mit Alugehause):
komplette Leuchten auf Anfrage
1*9*763 Ruckleuchtenglas re. ohne Rickstrahler D 10
1*9*764 Ruckleuchtenglas li. ohne Riickstrahler D 10
N  1*9*765 Ruckstrahler dazu D
N  1*9*766 Satz Gummi, komplett aus Sonderanfertigung D
4-teilig (Blech- und Leuchtenglasunterlagen)
N  1*9*767 Schnappmutter fir Riickleuchtenbefestigung D 11
ab 66 (vorne angeschlagene Turen):
1*9*771 Ruckleuchte komplett mit Unterleggummi, re F/R 12
(ohne Schrauben)
1*9*772 Ruckleuchte komplett mit Unterleggummi, li F/R 12
(ohne Schrauben)
1*9*773 Celon einzeln fur Leuchte , rechts F/R 12
1*9*774 Celon einzeln fur Leuchte , links F/R 12
da es verschiedene Ausflihrungen gibt empfehlen wir paarweise zu bestellen!
1*9*775 Schraube lang fur Leuchte, unten F/R 13
1*9*776 Schraube kurz, oben F/R 14
N,R 1*9*778 Satz Unterleggummis (2-teilig) F/R
N 1*9*777 Schnappmutter dazu F/R 15
4*9*791 Kennzeichenleuchte Kunststoff kompl. mit Unterlage 16

gebrauchte Kennzeichenleuchten aus Alu auf Anfrage

Combi:
R  1*9*781 Ruckleuchte Combi komplett re.
R  1*9*782 Ruckleuchte Combi komplett li.
1*9*783 Ruckleuchtenglas Combi rechts
mit Ruckstrahler
1*9*784 Ruckleuchtenglas Combi links
mit Ruckstrahler
1*9*765 Ruckstrahler dazu einzeln
N  1*9*786 Satz Unterleggummis fiir Riickleuchten Combi (4-Teilig

mit Gummitasche - geschlossene Ausfiihrung!

AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 33 34 IHR FIAT 500 PARTNER



Waschanlage 10.1 AuRRenverkleidungen

1*9*841 Scheibenwaschhandpumpe 1
+  1*9*842 Wasserbehélter, Lochabstand 9,5cm 2
N  2*9*842 Wasserbehalter, Lochabstand 12,5cm 2
N C*9*842 Wasserbehalter, mit elektrischer Pumpe 3
N  4*9*842 Plastikklammer zur Beutelaufhdngung 4
N 1*9*843 T-Stuck 5
N  1*9*843/G T-Stuck fur groRen Schlauch 5
N  1*9*844 Transparentschlauch, innen 4mm pro Meter 6
N  1*9*845 Transparentschlauch, innen 2mm pro Meter 7
N 1*8*221 Schlauchttille zum Innenraum 8
N  1*9*846 Spritzdiise komplett aus Kunststoff, schwarz, 188mm hoch 9
1*9*847 Spritzdiise komplett aus Kunststoff, schwarz, 15mm hoch 9
N  1*9*849 Spritzdiise komplett aus Kunststoff, verchromt (Ersatz) 9
N  1*9*850 Spritzdise aus Metall, verchromt (Ersatz) einstellbar 9
Wischerteile fur N/D/Combi auf Anfrage
N 1*9*802 Scheibenwischermotor F/R 10 N+ 1*10*000 Frontblech N;mit Hupenloch u. Gittern, fur Haltering 4*9*721 1
N 4*9*802 Scheibenwischermotor ohne Hebel F/R 10 N+ 1*10*002 Frontblech D;mit Hupenloch, fur Haltering 4*9*721 1
F 1.Serie (-65): N+ 1*10*003 Frontblech F; mit Hupenloch 1
1*9*812 Satz Wischerblatter Edelstahl, fir 5,5mm Arm 11 1*10*001 Frontblech L, [D/N/F] fur Emblem 4*11*913+Bigel 1*11*132 1
N+ 1*9*822 Wischerarm verchromt, fir Verschraubung, 12 4*10*001 Frontblech R: fir Emblem 4*11*914 1
N  1*9*823 Konsole zum Wischermotor komplett 13 1*10*021 Kofferdeckel F/R [N/D] 2
N+ 1*9*824 Kurbelwellenzapfen 14 1*10*036 Kotfliigel vorne, re. N/D/Combi 3
N  1*9*826 komplettes Wischergestdnge mit Konsole, Zapfen und Stange 1*10*037 Kotflugel vorne, li. N/D/Combi 3
FILIR (66-): 1*10*031 Kotfliigel vorne, re. F/R 3
1*9*813 Satz Wischerblatter Edelstahl, fir 7mm Arm 15 N+ 1*10*031/0 detto jedoch original Fiat 3
2*9*821 Wischerarm verchromt, Verzahnung, 7mm breit 16 1*10*032 Kotflugel vorne, li. F/R 3
N  2*9*821/S detto jedoch in schwarz 16 N+ 1*10*032/0 detto jedoch original Fiat 3
2*9*822 Konsole komplett, zum Wischermotor 17 1*10*073 Turschweller auRRen, re. N/D 4
2*9*823 Kurbelwellenzapfen 18 1*10*074 Turschweller auRen, li. N/D 4
N 2*9*824 Mutter lose 19 1*10*071 Turschweller auRen, re. F/R 4
N  2*9*826 komplettes Wischergestange mit Konsole, Zapfen und Stange 1*10*072 Turschweller auRen, li. F/R 4
10. BLECHTEILE 1*10*075 Tarschweller au3en, nur Mittelsttick, re. oder li. Combi 4
Wenn Sie beim Ausldsen von Roststellen pldtzlich doch noch weitere Blechteile 1*10*091 Ture, re. F/R (Befestigung mit zwei Schrauben M8) 5
bendtigen, dann konnen wir Ihnen sofort weiterhelfen. Durch unseren taglichen N+ 1*10*091/0 detto jedoch original Fiat 5
Versand werden Sie in Ihrer Arbeit nicht langer aufgehalten. _ 1*10*092 Tire, li. F/R (Befestigung mit zwei Schrauben M8) 5
Auch wenn Sie den kompletten Nguaufbau_der Karosserien _planen helfen wir N+ 1*10*092/0 detto jedoch original Fiat 5
Oft sind nur mehr Teile fiir die neue Karosserie (mit den vorne angeschlagenen in unssrer*n Geschaft gnb|eten. Ein Versand dieser Turen ist leider nicht méglich.
Turen) verfugbar, die fir die alteren Karosserien angepaf3t werden miissen. Wir 1*10*101 Seitenwand, re. F/R [N/D] 6
verwenden deshalb folgende Abkiirzungen: 1*10*102 Seitenwand, li. F/R [N/D] 6
[ ]......Klammerausdruck: Teil muR angepaRt werden 4*10*300 Motordeckel F/R 4
ohne Klammer: Teil palt ohne Anderung 1*10*301 Hecktraverse N/D/F 8
Im Zweifelsfalle rufen Sie uns bitte an! Wir sagen Ihnen, wie die Bleche passen. 4*10*301 Hecktraverse R, auch fur Einbau eines 126er Motors 8

35 36



10.2 Reparaturbleche

N+ 1*10*040

222222222222

1*10*041
1*10*042
1*10*043
1*10*044
1*10*094/S
1*10*094
1*10*094/R
1*10*094/L
1*10*095
1*10*096
1*10*103
1*10*104
1*10*105
1*10*106
1*10*205
1*10*206
1*10*110/E
1*10*111/E

1*10*121
2*4*209

Repblech unter Windschutzscheibe: F/R Combi
Repblech Kotfliigel vorne, re.

Repblech Kotfliigel vorne, i.

Repblech Kotfligel/Schweller, re. F/R
Repblech Kotfligel/Schweller, li. F/R

Satz Repbleche Turen N/D 4-teilig, bestehend aus:

Satz Repbleche Turen N/D innen re. und li.
Repblech Tire innen re. N/D

Repblech Tire innen li. N/D

Repblech Tire aul3en, re.

Repblech Ture aul3en, li.

Repblech Schweller/Seitenwand, re.
Repblech Schweller/Seitenwand, li.
Repblech 3/4 Radlauf hinten auf3en, re.
Repblech 3/4 Radlauf hinten auf3en, li.

Repblech kompl. Radlauf hi.auRen, re. N/D/F/R [Combi]
Repblech kompl. Radlauf hi.auRen, li. N/D/F/R [Combi]

Repblech unter Heckleuchte, re.
Repblech unter Heckleuchte, i.

Repblech Federaufnahme hinten oben

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

WWNN P

QOO ~N~NOO UL DM

37

10.3 Innenbleche

N+
N+

1*10*011
1*10*012
1*10*013
2*10*014
C*10*015

Stufenblech mit Batteriekasten
Batteriekasten

Repblech Batteriekasten
Pedalerieblech

Quertrager vorne unten 126 [alle]

Querlenkerbolzen missen versetzt werden

N
N

1*10*051
1*10*052
C*10*016
C*10*017

Innenkotfligel vorne, re.
Innenkotfligel vorne, li.

innerer Radkasten vorne 126 [alle], re.
innerer Radkasten vorne 126 [alle], li.

Querlenkerbohrungen missen versetzt werden

N+
N+

38

1*10*053
1*10*054
1*10*107
1*10*108
1*10*151
1*10*152
1*10*058

Repblech Radaufhéngung vorne, re.

Repblech Radaufhédngung vorne, li.

Innenkotfligel hinten, re. N/D/F/R [Combi]

Innenkotfligel hinten, li. N/D/F/R [Combi]

Motorraumblech innen seitlich, re. N/D/F/R
Motorraumblech innen seitlich, li. N/D/F/R
Hebebiihnenstitze vorne (Sonderanfertigung): alle Modelle

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

WN R R P

ao b~ s

00O ~N~NO O



10.4 Bodengruppe

N
N+
N+
R
N+

1*10*061
1*10*063
1*10*062
1*10*064
1*10*065
1*10*066
1*10*080
1*10*083
1*10*081
1*10*087
1*10*084
1*10*082
1*10*088
1*10*085
1*10*086
1*10*060
1*10*067

Bodenplattenhalfte, re. D/F/R [N]
Bodenplattenhalfte Combi, re.
Bodenplattenhalfte, li. D/F/R [N]
Bodenplattenhalfte Combi, li.
Wagenheberaufnahme, re.
Wagenheberaufnahme, .

Paar Hebebihnenstitzen hinten, serienmafig F/R
Innenschweller, re. N/D

Innenschweller, re. F/R

Innenschweller, re. Combi

Innenschweller, li. N/D

Innenschweller, li. F/R

Innenschweller, li. Combi

Schwellerblech hinten im Radkasten, re. N/D/F/R
Schwellerblech hinten im Radkasten, li. N/D/F/R
Satz Sitzschienen fir einen Sitz, 4-teilig
Repblech Bodenquertraverse

auch als Verbindung der Bodenplattenhalften verwendbar

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

ON~NOOOOUIUITU R WWNNPEPRE

39

11. KAROSSERIETEILE

11.1 StoRRstangen

N+
N+

N,R
N
N
N

N

11. 2 Kofferraum

N

40

1,
1

6,12

1*11*103
1*11*104
1*11*115
1*11*116
1*11*113
1*11*114
1*11*105
1*11*105/C
1*11*106
1*11*107
1*11*111
1*11*121
1*11*131
1*11*132
1*11*133
1*11*134
1*11*135
1*11*135/C
1*11*136

1*11*203
2*11*231
1*11*211
2*11*211

&
//%. — g
5 N\
3
1
8

8

Stol3stange vorne

Stol3stange hinten, (nicht Combi)
EdelstahlstoRstange vorne
EdelstahlstoRstange hinten (nicht Combi))

A WN PP

Stol3stange vorne mit GummistoRRleiste (fertig mit Schrauben)
Stol3stange hinten mit Gummistofleiste (fertig mit Schrauben)

Stol3stangenhalter vorne oder hinten

detto, jedoch verchromt

Torbandschraube verchromt dazu
Gummiunterlage fiir Stol3stangenhalter
Stol3stange hinten, Combi

Stol3stangenhalter Combi, hinten
Chromblgelsatz komplett L, best. aus:
Chrombiigel, vorne, L (pal3t bei allen Modellen)

5
5
6
7

8

Chrombiigel, hinten, rechts L (palt bei allen, au3er Combi) 9

Chrombiigel, hinten, links L (paf3t bei allen, aul3er Combi)
Abstandstiick Kunststoff dazu

detto aus Metall, verchromt

Pflugschraube lang zur Befestigung der Chrombiigel

Gummihalteband fir Wagenheber
Gummihalteband fir Reserverad F/R
Kofferdeckelzug kompl. mit Schlaufe
Kofferdeckelzug kompl. fur Hebel

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

10
11
11
12




1*11*205 Kofferdeckeldichtsatz komplett
1*11*204 Kofferraumdichtband /Meter extra
1*11*221 VerschluRhaken Kofferraumdeckel

N  1*11*222 Feder zum Deckelaufsteller

N 4*11*861 Kofferraumbelag N/D

N 2*11*869 Kofferraumbelag F/R

N  4*11*941 Typenschild F

N  4*11*945 Typenschild R

Haubenspanner siehe Kapitel 12
11. 3 Dach

Verdeckgestéange mit Elnzeltellen N
(alte Ausfuihrung mit zwei Verschliissen)

N+ 4*11*311

1*11*351 Verdeck mit montiertem Bezug, vorderer Leiste
und Querstange F/R
+  1*11*341 Verdeck Combi mit Bezug, vorderer Leiste und Querstangen

neue Ausfihrung fur Mittelverschluf3, fur alte Ausfiihrung problemlos anzupassen

Teile fur langes Verdeck auf Anfrage.

N+ 4*11*351 Verdeckbezug lang N
1*11*352 Verdeckbezug D/F/R
1*11*342 Verdeckbezug Combi

Ersatzteile fur Verdeck mit Zentralverschluf:

1*11*353 Verdeckrahmen vorne F/R

1*11*354 VerdeckverschlulR aus Leichtmetall mit Bolzen
N  1*11*358 Gegenstuick fir Verschlul auf Karosserie

1*11*355 Befestigungsschiene vorne
N  1*11*356 Gummipfropfen fir DachverschluRauflage
N  1*11*359 Bundmutter zum Dachgelenk
Ersatzteile fur alle Verdecke:

1*11*361 Niete fur Verdeckbezug

1*11*362 Verdeckspriegel

1*11*363 Endgummi dazu

1*11*364 Verdeckleiste hinten (nicht fir N)

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

~No ok wN

O O

41

11.4 Zierleisten und Anbauteile

2z

2 Z2Z2Z22Z2

11.5 Embleme und Schriftziige

1*11*411
1*11*412
1*11*413
1*11*414
1*11*432
1*11*429
1*11*430
1*11*451
[*1*11*453
1*11*443
1*11*445
1*11*446
1*11*441

1*11*442

4*11*910
4*11*911

4*11*912

4*11*913
4*11*914

4*11*951
4*11*952
4*11*953
1*11*960
4*11*961

Zierleistensatz Schweller aus Edelstahl, 2 Seiten m. Klammern
Zierleistensatz Schweller aus Edelstahl, 2 S.m.Kl., Combi
Schwellerzierleiste original Alu

Schwellerzierleiste original Alu Combi
Schwellerleistenklammer Kunststoff

Zierleistenklammer Metall

Zierleistenklammer Kunststoff (gespreizt)

Satz Regenrinnenzierleisten verchromt, L
Regenrinnenzierleiste kariert /Meter

Klemmspiegel fur hinten angeschlagene Turen, oval
Klemmspiegel fur alle Taren, rund, flach

detto jedoch mit tiefem Topf

Seitenspiegel fur A-S&ule mit drei Befestigungs-
I6chern und verchromtem Sockel

detto mit gréRerem Teller (Ersatz) uns Aluguf3sockel

Frontemblem Mittelteil N
Zierleiste links oder rechts dazu N
(mit Klammer)

Frontemblem komplett mit Seitenleisten D/F
(wie 4x11x910 und 4x11x911, jedoch in einem Stiick)
Frontemblem klein fur 1*10*001 (siehe Umschlagdeckblatt)
Frontemblem fur 4*10*001 (Rhombenform)

auasa 2l

(F[1/A/T]
15/0/0/[9,

Heckschriftzug "Nuova 500" N/D
Heckschriftzug "Fiat 500" F/R
Heckschriftzug "Fiat 500 L" L
Metallklammer fir 4mm Zapfen
Kunststoffstopfen fir Montage von aul3en

11.6 Glaser + Dichtgummi
Scheiben:

+

+
+

42

1*11*551
1*11*561
1*11*624
1*11*625
1*11*631
1*11*571
1*11*581

Verbundglaswindschutzscheibe N/D, nicht getont
Verbundglaswindschutzscheibe F/R Combi, nicht getont
Ausstellfensterscheibe mit Achsteil (Ersatz), rechts
Ausstellfensterscheibe mit Achsteil (Ersatz), links
Kurbelfensterscheibe F/R

Seitenfensterscheibe links oder rechts

Heckscheibe D/F/R

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER



z2zZ2Z2Z

N

1*11*501
1*11*502
1*11*541
1*11*543
1*11*505
1*11*506
1*11*507
1*11*508
1*11*601
1*11*602

1*11*511
1*11*512
1*11*520
1*11*605
1*11*521

1*11*522
1*11*523
1*11*532
1*11*542
1*11*543
1*11*533

Targummi:

Z22Z2Z

1*11*669
1*11*699
1*11*670/R
1*11*670/L
1*11*668

Windschutzscheibengummi N/D
Windschutzscheibengummi F/R Combi
Windschutzscheibengummi L

Chromzierleiste dazu /per Meter
Tarfenstergummi fur feste Verglasung 57 rechts
Tarfenstergummi fur feste Verglasung 57 links
Ausstellfensterdichtung rechts, 58-59, Ausf.A
Ausstellfensterdichtung links, 58-59, Ausf.A
Ausstellfensterdichtung rechts, ab 60, Ausf.B
Ausstellfensterdichtung links, ab 60, Ausf.B

"V~

Ausfiihrung A (bis 59) Ausfiihrung B

Seitenfenstergummi rechts

Seitenfenstergummi links

Seitenfenstergummi Combi fur eine Seite
Verbindungsstick fir Seitenfensterrahmen Combi
Seitenfensterfiihrung Combi (doppelt), pro Meter
es werden 5 Meter bendtigt.

Schiebefenster Feststeller rechts Combi
Schiebefenster Feststeller links Combi
Heckfensterdichtung, D/F/R
Heckfensterdichtung L

Chromzierleiste dazu /per Meter
Heckfensterdichtung, Combi

Tardichtung N/D Moosgummihohlprofil, pro Ture
Tardichtung F/R Gummihohlprofil, pro Ture
Tardichtung Combi original Moosgummi, rechts
Tardichtung Combi original Moosgummi, links
Tardichtung Combi hinten, zweiteilig

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

R e

WWWwWwN N

~

O © ©O©

43

11.7 Taren

Achtung: Prinzipiell wird zwischen vorne und hinten
angeschlagenen Turen unterschieden, wobei letztere auch als Selbstmérdertiren
bekannt sind. Die Unterscheidung zwischen Ausfihrung A und B der ersten Serie
ist in Skizze auf Seite 43 ersichtlich.

alle Modelle ab 58:

N  1*11*606
1*11*603
1*11*604
1*11*605
1*11*611
1*11*612

(bis 59 auch oben)
1*11*641

1*11*642

1*11*632
N  1*11*633

Kompletter Satz Alufensterrahmen pro Tur bestehend aus:

Paar Alufensterrahmen mit Filzabstreifer pro Tur 1
Befestigungsklammer dazu

Verbindungsstiick dazu 2
Fensterfihrung Filz breit oben und hinten 3
Fensterfihrung Filz schmal fir Schiene vorne unten 4

Schachtklammer fur Turverkleidung
Metall original

Schachtklammer fur Turverkleidung
Kunststoff (Ersatz)

Fuhrung unten auf Kurbelfenster, verzinkt
Anschlagpuffer unten dazu

alle Modelle ab Ausfuhrung B:

1*11*621
1*11*622
1*11*623
1*11*624
1*11*625
1*11*626
1*11*627

Ausstellfenstergriff rechts
Ausstellfenstergriff links

Achsteil dazu fur Reparatur
Ausstellfensterscheibe , rechts R (D/F)
Ausstellfensterscheibe , links R (D/F)
Rahmen dazu , rechts R (D/F)
Rahmen dazu , links R (D/F)

teilweise auch mit aufgenietetem Achsteil 1*11*623 lieferbar

N  1*11*628

Hohlniete als Achslager fur Dreieckfenster

nur hinten angeschlagene Turen PKW bis 66, alle Com  bi:

N,R 1*11*653

44

Turgriff auBen ohne Schlof

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER

iy

T

(o3}

OO OWWwOoMWw~N-N

ol



1*11*686 Turzuziehgriff, Kunststoff (Lochabstand 105mm)
1*11*687 Fensterkurbel, Alu F

4*11*688 Fensterkurbel, Kunststoff L/R ‘ ,
1*11*689 Rosette, schwarz F ——

N,R 1*11*658 Feder dazu, einzeln
1*11*656 Pufferblech auf der Tire
1*11*660 Scharnierbolzen

1*11*661 Tuarfangband Gummi verstarkt

zZz 2z

N 1*11*662/L  Tur6ffner innen, links (fahrerseitig) 4*11*689 Rosette, chrom L
N 1*11*662/R  Tur6ffner innen, rechts (beifahrerseitig) N  4*11*690 Rosette, schwarz R
N  1*11*659 Zahnscheibe fir Senkschraube dazu 1*11*688 Klammer fiir Fensterkurbel ab 66
N,R 1*11*663 Knopf dazu, einzeln 1*11*691 Satz Turverkleidungen Kunststoff schwarz F
N,R 1*11*662/C  TurschloR innen, hinten, Combi 1*11*692 Satz Turverkleidungen Kunststoff ocker F
N  1*11*657 Schlof3falle an der Karosserie, hinten, Combi 1*11*693 Satz Turverkleidungen Kunststoff rot F
1*11*664 Satz Turzuziehgriffe, Alu pro Fahrzeug (Lochabstand 109mm) N  4*11*691 Satz Turverkleidungen Kunststoff schwarz L
R 1*11*665 Fensterkurbel B\ o N 4*11*692 Satz Turverkleidungen Kunststoff ocker L
N 1*11*667 Sperrkeil dazu ) L N 4*11*693 Satz Turverkleidungen Kunststoff rot L
N,R 1*11*666 Kurbelrosette dazu u 4*11*694 Satz Turverkleidungen Kunststoff schwarz R
N 1*11*691/D  Satz Turverkleidungen Kunststoff schwarz 4*11*695 Satz Turverkleidungen Kunststoff ocker R
1*11*641 Schachtklammer fur Turverkleidung, Metall original 4*11*696 Satz Turverkleidungen Kunststoff rot R
1*11*642 Schachtklammer fur Turverkleidung Kunststoff (Ersatz) 1*11*641 Schachtklammer fir Turverkleidung, Metall original
fur vorne angeschlagene Tiren ab 66: 1*11*642 Schachtklammer fur Turverkleidung Kunststoff (Ersatz)
1*11*631 Kurbelfensterscheibe 12 1*11*694 Tilrablage L (F/R)
1*11*671 Fensterfihrungsschiene unten, rechts ab 66 13
1*11*672 Fensterfiihrungsschiene unten, links ab 66 13 Turdichtungen siehe 11.6.
1*11*673 Fensterkurbelapparat ab 66 11. 8 Innenraum
1*11*675 Targriff auBen mit Schlof3 ab 66 @6))?35 1*11*811 Satz Armaturenbrettpdlster Replica
N 1*11*674 Satz Unterleggummi fur Turgriffe N  1*11*812 Ablage unter Armaturenbrett, Kunststoff F/L/R
beide Seiten (4-teilig) .
N 1*11*678 SchloRfalle rechts F
N 1*11*679 SchloRfalle links F
N 4*11*678 SchloRfalle rechts L/R ]
N  4*11*679 SchloRfalle links L/R 2*11*861 Konsole auf Mitteltunnel L
N  1*11*701 Turverriegelungsknopf N  1*11*820 Sonnenblenden gepolstert, grau, 2 Stlick
N  1*11*702 Kunststoffring dazu 1*11*821 Sonnenblenden gepolstert, schwarz, 2 Stiick
N  1*11*680 Rolle fir Tirfanger N 1*11*822 Halter zu Sonnenblende /Stiick
1*11*681 Feder fur Tiirfanger N  4*11*827 Aschenbecher, originaI.L
N  1*11*690 Gummistopfen fir Befestigungsloch dazu N 4*11%825 Aschenbecher, Rand silber
1*11*682 Turschanierbolzen Klappe schwarz lackiert
1*11*683 Buchse dafiir 1*11*825 A_schenbecher, schwarz 126
1#11*684  Turdffner innen, Alu F N 4*11*826  Dichtung dazu =
1*11*689 Rosette dazu, schwarz F N~ 17117835 S!cherhe!tsgurt statisch .
4*11*684 Turoffner innen, Chrom Metall L N~ 17117836 S!cherhe!tsgurt Automat!k . o :
4*11*686 Rosette dazu, chrom L N 1*11*837 S|che_rhe|tsgurt Automatik fur lageunabhéngigen Einbau
4*11*685 Turoffner innen, schwarz Kunststoff R 17117845 Plast|k§topfen fur Bodenplatte (Ersatz)
N  4*11*687 Rosette dazu, schwarz R N  1*11*846 Gummistopfen fur Bodenplatte
AUTOQUARIAT AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 45 46 IHR FIAT 500 PARTNER



N+ 4*11*840

N  2*11*840
N 2*11*841
N  2*11*842

N+ 4*11*841
N+ 4*11*842
N+ 4*11*843

Sitzbezugsatz komplett, vorne und hinten D

Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder schwarz, vorne u. hi. L (F)
Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder rot, vorne und hinten L (F)
Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder ocker, vorne u. hinten L (F)
Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder schwarz, vorne u. hinten R
Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder rot, vorne und hinten R
Sitzbezugsatz komplett, Kunstleder ocker, vorne und hinten R

Es handelt sich hierbei um keine Uberziige sondern um neue Beziige anstelle der

alten.

N A*11*855

N 2*11*859
2*11*871

1*11*861
N+ 1*11*858

+ 1*11*869
1*11*866
1*11*868
1*11*862
1*11*867
2*11*863
2*11*864
1*11*863
1*11*864
2*11*865
2*11*861
2*2*312
1*11*865
1*11*860
2*11*860
2*11*896
2*11*868
2*11*870

z2Zz2zZ2zZ2Z

Z2+zZ2z22

Anschlagpuffer fur Sitz pro Stiick (Ersatz)
Sitzfedern fur Vordersitze /Stiick
Gummihalteband flr Sitzbank

Radkastenmatten, 2 Stiick

Bodenmatten 2 Stiick (Ersatz) fur gerade Bodenplatte mit
Schwellerabdeckung, 58

detto, jedoch komplett mit Radkastengummis 1*11*861
Bodenmatten 2 Stiick fur Bodenplatte, PKW bis 66
detto, jedoch komplett mit Radkastengummis 1*11*861
Bodenmatten 2 Stiick fur Bodenplatte, PKW ab 66

detto, jedoch komplett mit Radkastengummis 1*11*861
Mitteltunnelmatte

kompletter Satz (5-teilig) F/R

Satz Bodenmatten Combi komplett mit Radkastengummi
Gummistopfen zur Befestigung der Bodenmatten

Velour Formteppich einteilig, dunkelgrau (Sonderzubehdr)
Mittelkonsole dazu, damit alle Lécher abgedeckt sind
Schalthebelmanschette

Trittbrettleiste Aluminium breit /Stiick N/D

Trittbrettleiste Aluminium /Stiick F/R

Trittbrettleiste schwarz, Kunststoff /Stiick F/R

Satz Seitenverkleidungen hinten, schwarz F/R
Heckdammmatte

Himmel, grau fur PKW ab 66 F/R

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 47

11. 9 Motordeckel und Motorraum

1*11*901 Motorhaubengriff, Alu, mit Schlol3, Ersatz
4*11*901 Motorhaubendruckknopf komplett mit Mechanik \
1*11*931 Gummiauflage fur Motordeckel @-
4*11*931 Dichtung Uber Motordeckel
N 1*11*843 Gummistopfen fur 36mm Loch
N  4*12*002 Halteband F/R
4*12*003 Hitzeschutzplatte
N  4*12*001 Plastikabdeckungen fir Motordeckelschlitze
N  1*12*251/P  Paar Scharnierverlangerungen chrom mnm
N 1*12*251 Scharnierverlangerung mit Chromgitter
N 4*12*251 Scharnierverlangerung mit “Giannini’-Schriftzug chrom

Schriftziige siehe 11.5

12. SONDERZUBEHOR

N BF*1 Schalensitz

N BF*2 Universalsitzschienen verstellbar dazu
diese Sitzschienen werden direkt an den Sitz geschraubt

und es muR eine stabile Konsole zwischen den Schienen

und der Bodenplatte gefertigt werden, oder:

N  C*11*855 Sitzschienenoberteil fur original Sitzschienen
hier muR3 ein Gestell zwischen Schienen und Sitz gebaut werden, welches jedoch
wie bei den Originalsitzen klappbar sein kann.

N+ 1*12*001 Hard-Top komplett, Stahlblech lackiert, kunstlederbezogen+

N 1*12*201 Haubenspanner Abarth, grol3
N 1*12*202 detto klein
52
1*11*131 Chrombiigelsatz komplett zu StorSsten vorne und

mit Distanzstiicken und Schrauben (Einzelteile siehe 11.1)

N+ 1*12*541 Sonnenblende tber Windschutzscheibe

1*11*451 Satz Regenrinnenzierleisten
N  I*1*11*453  detto jedoch kariert pro Meter
2*2*313 Schalthebelknauf Leder
N  1*12*545 Gepacktrager mit Holzrippen

oben einzuhéangen, unten mitgeschraubt

N+ 1*12*402 Drehzahlmesser 80mm mit Chromring
fur Zweizylinder Viertakt Motor mit weil3em Zeiger
Weitere klassische Instrumente mit 52mm und 60mm lieferbar!

AUTOQUARIAT

48 IHR FIAT 500 PARTNER




N  1*12*501 Abdeckplane mafligeschneidert, PKW

reiner Staubschutz, bei der Bestellung bitte Farbe angeben

(gelb, rot, grin, blau oder schwarz, je nach Verfugbarkeit)

N  1*12*502 detto, jedoch fir Combi, griin

N 1*12*501/W Abdeckplane mafl3geschneidert

wasserfester Schutz, innen beschichtet, PKW (grau)

N+ 1*12*861 Schonmattensatz Fiat 500/126

13. LITERATUR

N  1*13*001 Puch-Automobile-Buch UC )BILE

von Friedrich EHN, Schwerpunkt: Puch-Autos,

ein "MuR3" fir jeden Liebhaber dieser Fahrzeuge

N+ 2*13*331 Handbuch "Mein Auto heil3t Fiat 500"

Dieter Korp, Nachdruck 232 Seiten

13.1 Ersatzteilkatalog

N  4*13*100 Ersatzteilkatalog Karosserie N

N  4*13*101 Ersatzteilkatalog Mechanik D

N  4*13*102 Ersatzteilkatalog Karosserie D
4*13*103 Ersatzteilkatalog Mechanik F/L
4*13*104 Ersatzteilkatalog Karosserie F
4*13*105 Ersatzteilkatalog Karosserie L

N  4*13*111 Ersatzteilkatalog Mechanik Kombi-D
4*13*106 Ersatzteilkatalog Mechanik Kombi-F
4*13*107 Ersatzteilkatalog Karosserie Kombi

13.2 Betriebsanleitungen

N 2*13*211 Betriebsanleitung F/L 1967
4*13*108 detto, 1970

13.3 Reparaturanleitungen

2*13*301 Reparaturanleitung Fiat (Kopie) Q.AT T
2*13*311 Auto-Reparaturanleitung Fiat Nuova/ D e
+  2*13*312 Fiat Soforthelfer o
N+ 2*13*321 Jetzt helfe ich mir selbst, Fiat 500
13.4 Poster
4*13*601 Fiat 500 Luxus
4*13*602 Abarth 595/695 SS
N 1*13*601 Puch 500
N 1*13*611 Puch 500DL

14. FANARTIKEL

1*15*102 Schliisselanhanger emailiert, "Abarth"-Logo, ~40mm
N  1*15*301 Fiat 500 Anhanger, silber (3D)
N  1*15*311 Fiat 500 Anhanger, silber (flach)
N  1*15*321 Silberkette dazu 45cm
N  1*15*322 Silberkette dazu 50cm
N  4*15*011 “Delft Blue” Keramik Fiat 500 mit offenem Dach, 14cm grof3

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER 49

50

Platz fur Notizen und Erganzungen

AUTOQUARIAT

IHR FIAT 500 PARTNER



Abdeckplane ........ 49
Achsmanschetten .... 18
Achsschenkel ........ 20
Anlasser ............ 30
Aschenbecher ....... 46
AuslaBventil ......... 10
Auspuff ............. 14
Auspuffkrimmer ... .. 14
Ausricklager ........ 15
Benzinpumpe . ....... 13
Benzinstandgeber .... 14
Betriebsanleitung . . . .. 49
Blattfeder ........... 19
Blechteile ........... 35
Blinkerleuchte ....... 32
Blinkerrelais ......... 31
Blinkerschalter ....... 31
Bodenmatten ........ 47
Bodenplatte ......... 39
Bremsbacken ........ 26
Bremsflussigkeit . . . . .. 26

Bremsflussigkeitsbeh. . 25
Bremslichtschalter . 26, 31

Bremsschlauch ...... 26
Bremstrommel ....... 24
Bremszylinder ....... 25
Chokerzug .......... 27
Dach ............... 41
Differential .......... 17
Drehzahlmesser . ... .. 48
Dreieckslenker .. ... .. 21
Druckplatte .. ........ 15
EinlaBventil ......... 10
Embleme ........... 42
Ersatzteilkatalog . . . . . . 49
Felgen ............. 24
Fensterfihrung . ... 44,45
Frontblech .......... 36
Frontemblem ........ 42
Gasseil ............. 27
Geblaseschlauch . .. .. 11
Getriebe ............ 16

Getriebeaufhangung .. 15
Getriebedichtsatz . . 16, 17

Getriebelager ........ 16
Getriebeschaltung .... 17
Glaser.............. 42
Gurt ............... 46
Halbachsen ......... 18
Handbremse ........ 27
Handgas ............ 27
Hauptbremszylinder ... 25
Hauptlager ........... 9
Heckschriftzug .. .. ... 42
Hecktraverse ........ 36
Heizung ............ 11
Himmel ............. 47
Hinterachsfeder ... ... 21
Hinterradaufhédngung .. 21
Hinterradlager ....... 19
Hupe ............... 31

STICHWORTVERZEICHNIS

Innenraum .......... 46
Innenschweller ... .... 39
Kabelbaum .......... 30
Keilriemen .......... 11
Kennzeichenleuchte .. 33
Kippschalter ......... 30
Kofferdeckelzug . ... .. 40
Kolben .............. 9
Kolbenringe .......... 9
Kondensator . ........ 29
Kontrollleuchte ... .... 31
Kotfligel ............ 36
Kupplung ........... 15
Kupplungsseil . ....... 28
Kupplungssimmerring . 17
Kurbelwelle .......... 9
Lenkgetriebe ........ 22
Lenkstockschalter .... 31
Lenkung ............ 22
Lenkzwischenhebel ... 23
Lichtmaschine ....... 29
Luftfilter ............ 13
Motor ............... 8
Motoraufhéngung . . . .. 15
Motordeckel ......... 36
Motordeckel Anbauteile 48
Motordichtsatz ........ 8
Nockenwelle . ........ 10
Nummernleuchte .. ... 33
OlablaBschraube .. ... 17
Oldruckschalter ...... 11
OlmeRstab .......... 11
Olpumpe ............ 11
Olwanne ............. 9
Pedalgummi

Bremse .......... 28

Gas............. 27
Pleuellager ........... 9
Poster .............. 49
Querlenker vorne . . ... 21
Radbolzen .......... 24
Radkappe ........... 24
Radkasten .......... 38
Radlager hinten .. .... 19
Radnabe hinten .. .... 18
Regler.............. 29
Reifen .............. 24
Reparaturanleitung ... 49
Reparaturbleche .. ... 37
Riemenscheibe ...... 11
Rickleuchte ......... 33
Schalensitz . ......... 48
Schalthebel ......... 17
Scheiben ........... 42
Scheibenbremsen .... 25
Scheibengummi ... ... 43
Scheibenwaschanlage . 35
Scheibenwischer .. ... 35
Scheinwerfer ........ 32
Schlisselanhénger ... 49
Schonmatten ........ 49

Schriftziige .......... 42
Schweller ........... 36
Seitenspiegel ........ 42
Seitenwand ......... 36
Sicherheitsgurt . ... ... 46
Sicherungskasten .... 30
Silentblock
Achsschenkel . . . .. 20
Blattfeder ........ 19
Zwischenlenkhebel 23
Simmerring
Hinterrad ........ 19
Kupplung ........ 17
Kurbelwelle ....... 9
Lenkgetriebe . .... 22
Vorderrad ........ 25
Sitzbezugsatz . ....... 47
Sonnenblenden ...... 46
Spiegel ............. 42
Sportlenkrad . . ....... 22
Spurstangen . ........ 23
Standlicht ........... 32
Starter .. ............ 30
Starterritzel . ......... 30
Starterseil ........... 27
Steuerradsatz . ....... 10
StoRdampfer ........ 22
Stof3stange . ......... 40
Stufenblech ......... 38
Synchronring ........ 16
Tachowellen ......... 19
Tank ............... 14
Teppich ............ 47
Thermostat .......... 11
Tlranbauteile ........ 44
Tlrdichtung ......... 43
Tare ............... 36
Tlrkontaktschalter ... 30
Tirverkleidungen . . . .. 46
Typenschild ......... 41
Unterbrecher ........ 29
Ventile ............. 10
Ventlideckeldichtung .. 11
Verdeck ............ 41
Verdeckverschiul3 .... 41
Vergaser............ 12
Vergaserdichtsatz .... 12
Verteiler ............ 29
Verteilerkappe ....... 29

Vorderradaufhangung . 19
Wagenheberaufnahme 39
Werkstatthandbuch ... 49
Windschutzscheibe ... 42

Wischerarm/blatter ... 35
Zierleisten . .. ........ 42
Zlindanlage ......... 28
Zindkabel .......... 29
Zindkerze .......... 29
Zindschlo3 ......... 28
Zylinder . ............. 9

Zylinderkopfdichtung .. 11

Herausgeber und fir den Inhalt verantwortlich:

AUTOQUARIAT

Oldtimer- und -teile Handelsges.m.b.H.
A-1180 Wien, Antonigasse 44-46



